
	

新型コロナウイルス感染について【第 12 報】	

	

	

	

ご報告	

	

令和４年２月９日より発生した新型コロナウイルス感染症の院内感染に対し、

保健所の指導のもと感染拡大防止に取り組んでまいりましたが、３月７日以降、

新規陽性患者を認めないことにより、本日をもって、この度の院内感染は収束

したものと判断いたします。	

つきましては、制限しておりました入院・診療に関しまして、受け入れ体制

が整いましたので、以後、通常運用といたします。	

患者さんをはじめ地域の皆様にご迷惑、ご心配をお掛けいたしましたこと深

くお詫び申し上げます。	

今後、より一層の感染対策に取り組み、地域医療に貢献できますよう努めて

まいりますので、変わらぬご支援の程よろしくお願い申し上げます。	

	

	

	

	

令和 4年 3月 28 日	

済生会山口総合病院	

院	 長	 城甲	 啓治	

	


